

  

    
    
  
  [image: ]


	Новости
	Каталог
	кассовый сервер
	ЦТО
	Поддержка
	Контакты


  

  

  	Главная
	Новости
	2019 г.




	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010





    
    
    
          
Обновление конфигурации

16.12.2019 
Сообщаем о выходе обновления для портативных ККТ Меркурий (М115Ф, М130Ф, М180Ф, М185Ф). В новой версии произведена доработка режима ФР, работа с маркированным товаром.

Подробнее изменения описаны в текстовом файле, находящимся в архиве с обновлением.
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          Специальные предложения, новости
Подписаться на рассылку:


 



 



 


ПодписатьсяНажимая "Подписаться", вы даёте согласие на обработку ваших персональных данных.








Интернет-сайт www.incotexkkm.ru носит исключительно информационный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой (ст. 437 ГК РФ).
Политика использования и копирования информации
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